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زدند و بردند
الاتحاد خوش اقبال بود چون با امید گل0.37 دو گل زد و 

سپاهان را که در همه بخش ها تیم برتر بود شکست داد

 سپاهان در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جده، نمایش خوبی مقابل 
میزبانش داشت و تقریبا در تمامی آیتم های فنی از الاتحاد برتر 
بود اما زردپوشان عربستانی با اســتفاده از حداقل موقعیت ها به 
پیروزی رسیدند و در صدر ماندند. سپاهان در این مسابقه تقریبا 
4برابر بیشتر از میزبان امید گل داشت اما در نهایت نصف حریفش 
گل زد و بازی را باخت. نماینده ایران 11شــوت زد اما از 4ضربه 
داخل چارچوبش فقط یک گل به دست آمد. درحالی که الاتحاد 
6شوت زد و هر 2شوت داخل چارچوبش تبدیل به گل شد. گل 
شدن صددرصد شوت های داخل چارچوب الاتحاد باعث شد این 
تیم مقابل سپاهان به برتری برسد و هیچ تیم ایرانی در دور گروهی 
نتواند حریفان عربســتانی را ببرد. مالکیت توپ سپاهان در این 
بازی 61.6درصد بود و فقط در 38.4درصد زمان بازی توپ را به 
تیم میزبان داد. 573پاس برای سپاهان و 333پاس برای الاتحاد، 
خبر از برتری کامل نماینده ایران در مالکیت توپ می دهد. ضمن 
اینکه دقت پاس سپاهانی ها هم 88بر 85برتر از تیم میزبان بوده 
است. در نهایت، همه این آمارها باعث خلق امید گل 1.45برای 
تیم سپاهان و امید گل 0.37برای الاتحاد شده است. اما الاتحاد 
6برابر امید گلی که خلق کرده بــود گل زد و بازی را برد. همان 
صحنه گل اول بازی گویای همه  چیز درباره این مســابقه است؛ 
جایی که الاتحاد روی یک ضربه ایستگاهی که شاید امید گلش 
به 0.02هم نرسد گل زیبایی وارد دروازه میهمان می کند و پیش 
می افتد. البته رامین رضاییان هم یک بار نزدیک بود روی صحنه ای 
مشابه دروازه میزبان را باز کند که توپ به تیر دروازه برخورد کرد.

   رامین، خلاق تر از کل الاتحاد
رامین با نمره8.18 در سایت متریکا بهترین بازیکن این مسابقه بود. 
او 3شوت زد که 2تا از آنها داخل چارچوب بودند و یکی تبدیل به 
گل شد. او همچنین 6پاس کلیدی به همبازی ها داد که آمار قابل 
توجهی است. کافی است توجه کنید که سپاهانی ها در این بازی 
کلا 10پاس کلیدی دادند و 60درصد از این پاس ها متعلق به رامین 
بوده اســت. تیم الاتحاد هم در طول بازی مجموعا 5پاس کلیدی 
داشت؛ یعنی پاس های کلیدی رامین از کل تیم الاتحاد بیشتر بوده 
است. برترین بازیکن الاتحاد در این مسابقه ژوتای پرتغالی بود که 
گل دوم تیمش را زد و نمره اش در سایت متریکا7.40 بود. فابینیو و 
محمد دانشگر با نمره7.33 و رضا اسدی با نمره7.32 دیگر بازیکنان 
خوب این میدان بودند. جالب اینکه سایت متریکا کمترین نمره 
را بین بازیکنان 2تیم به پیام نیازمند داده است. دروازه بان سپاهان 
نمره5.44 گرفته که نمره بسیار پایینی است و شاید پیام در عمر 

بازی اش تا به حال با چنین نمره ای مواجه نشده باشد.

نكته بازی

حرف را نقد کنید نه گوینده را!
بلافاصله بعد از بازی الاتحاد و ســپاهان که با شکســت 2بریک 
نماینده ایران همراه بود، برنامه فوتبــال برتر روی آنتن تلویزیون 
رفت که در بخشی از آن محمدحسین میثاقی به نقد کاروان مفصل 
همراهان سپاهان در سفر به عربستان پرداخت. میثاقی در بخشی 
از سخنانش مدعی ریخت وپاش باشگاه اصفهانی در این سفر شد 
و البته آرزو کرد کاش تعدادی از کارگران فولاد مبارکه راهی این 
سفر می شدند. پس از آن یکی از مسئولان روابط عمومی سپاهان 
در صفحه شخصی اش به موضوع واکنش نشــان داد و میثاقی را 
فردی »معلوم الحال« خواند. راستش ما اصلا به شخصیت مجری 
فوتبال برتر کاری نداریم اما خوب است آقایان یاد بگیرند حرف را 
نقد کنند نه گوینده را. اینکه هربــار در مواجهه با انتقادها به  خود 

میثاقی یورش ببرید، دیگر از مد افتاده است.

بماند که چه کند؟
یکی از رسانه های انگلیسی خبر داده  اللهیار صیادمنش در پنجره 
زمستانی از هال سیتی جدا خواهد شــد. در این گزارش آمده لیام 
روزنیور، سرمربی هال سیتی دنبال خلوت کردن فهرست برای جذب 
نفرات جدید است و در این میان صیادمنش هم یکی از بازیکنانی 
خواهد بود که از این باشگاه دســته اولی جدا می شود. طبیعتا در 
شرایط فعلی این خبر نباید چندان برای صیادمنش ناراحت کننده 
باشــد. او در این فصل کلا 21دقیقه برای هال سیتی بازی کرده و 
کم کم فوتبال دارد یادش می رود. همین الان هم  اللهیار به خاطر کم 
بازی کردن به  احتمال زیاد حضور در جام ملت های آسیا را از دست 
خواهد داد، بنابراین دیگر دلیلی ندارد آنجا بماند. چند هفته پیش 
یکی از سایت های ورزشی پرهیاهو مدعی شــده بود  اللهیار بمب 
زمستانی فوتبال انگلیس است؛ خب بفرما، برو ببینیم کجا می روی!

تغییرات مدیران، بیشتر از مربیان
می دانیم که عجایب فوتبال ایران یکی، دو تا نیست و اصلا نمی شود 
آنها را شمرد اما یکی از اتفاقات فصل جاری لیگ برتر بدجوری جلب 
توجه می کند، اینکه امســال به جای تغییرات همیشگی مربیان، 
مدیران در حال جابه جایی هســتند! در شــرایطی که با گذشت 
یک ســوم از مســابقات لیگ برتر فعلا فقط 2ســرمربی )علیرضا 
منصوریان و رسول خطیبی( اخراج شــده اند، تغییرات مدیریتی 
یک به یک در حال وقوع است. همان اول فصل مدیرعامل استقلال 
عوض شد، بعد مدیرعامل پیکان تغییر کرد، حالا مدیرعامل نساجی 
عوض شــده و صادق درودگر از آنجا رفته تا باشــگاه بعد از پایان 
مسابقاتش در آسیا، فعلا با سرپرست موقت اداره شود. تا زمانی هم 
که شما این مطلب را می خوانید، یک شایعه خیلی جدی در مورد 

احتمال جدایی محمدرضا ساکت از سپاهان به گوش می رسد.

بهروز رسایلی|  سپاهان در مصاف برگشت با الاتحاد، 
موفق به گرفتن انتقام بازی رفت از تیم عربســتانی 
نشد. اگرچه شــاگردان ژوزه مورایس در مجموع بد 
بازی نکردند و سزاوار باخت نبودند اما به هر حال در 
غیاب ستاره هایی مثل کریم بنزما و آنگولو کانته و نیز 
با توجه به اینکه تیم حریف از قبل صعود کرده بود و 
انگیزه کافی نداشت، انتظار می رفت نماینده ایران با 
دست پر به کشور برگردد. در هر صورت این اتفاق رخ 
نداد و موضوع به پایان رسیده است. این مسابقه حاوی 
فرازهای فنی خاص خودش بود که 2مورد از مهم ترین 
آنها به ادامه روند صعودی رامین رضاییان و نیز نزول 

دنباله دار و نگران کننده پیام نیازمند مربوط می شود.

   درخشان ترین بازیکن ایران
شاید کمتر کسی مخالف باشد اگر رامین رضاییان را 
بهترین و روی فرم ترین بازیکن فعلی فوتبال ایران، 
حداقل بیــن نفراتی بدانیم که داخل کشــور بازی 
می کنند. او قبراق و آماده اســت و با انواع روش ها 
می تواند بــه رقبا ضربه بزند. ســانترهای رضاییان 
همان قدر خطرناک هســتند که ضربات ایستگاهی 

او، نفوذهای این بازیکن همان قدر مرگبار هســتند 
که ضربات ســرش. داریم در مورد بازیکنی حرف 
می زنیم که در 33سالگی مشغول پشت سرگذاشتن 
یکی از بهترین فصول فوتبالی اش اســت؛ کسی که 
امســال در 15بازی مختلف لیگی و آســیایی برای 
سپاهان، 5گل زده و 3پاس گل داده است. رضاییان 
در حالی روی ارسال محمد دانشگر تنها گل سپاهان 
مقابل الاتحاد را به ثمر رســاند که ضربه سر چکشی 
او قطعا یکی از زیباترین گل هــای فصل بود. چنین 
ضربات هوشمندانه ای را حتی از خیلی از فورواردهای 
تخصصی لیــگ برتر هم نمی بینیم چرا که بســیار 
مشاهده شــده که مهاجمان هدف حتی در زاویه ای 
مناسب توپ ارســالی را با یک ضربه سر مستقیم 
تحویل گلر حریف می دهند و بعد هم کلی حســرت 
می خورند! رامین اما از شــم گلزنی بالایی برخوردار 
است و این موضوع را در بازی با الاتحاد هم نشان داد. 
شاید همچنان تنها یک شبهه فنی در مورد رضاییان 
وجود داشته باشد که به ضعف او در امور دفاعی مربوط 
می شود. این موضوع مورد حساسیت برخی مربیان 
است که ســرآمد آنها را می توان برانکو ایوانکوویچ 

دانست. رد پای تعلل رامین روی گل دوم الاتحاد در 
همین بازی هم به چشم می خورد.

   پیام هشدار
در نقطه مقابل اما یکی دیگر از بازیکنان سرشــناس 
ســپاهان همچنان در حال پشت سرگذاشتن سیری 
نزولی اســت و هر روز اعتمادها نسبت به خودش را 
کمرنگ تر می کند؛ پیام نیازمند. درحالی که بازگرداندن 
این دروازه بان به ایران هزینه ای هنگفت برای سپاهان 
داشت و حتی حاشیه هایی را هم متوجه باشگاه کرد، 
پیام در این فصل نتوانســته توقعات را برآورده کند. 
او طی 15بازی لیگی و آسیایی برای سپاهان، فقط در 
5مسابقه موفق به کلین شیت شده که این اصلا آمار 
خوبی نیست. نیازمند مقابل الاتحاد عربستان هم شب 
خوبی نداشت. روی گل دیدنی اول شاید او می توانست 
بهتر عمل کند اما روی گل دوم به طور قطع مقصر بود و 
واکنش بدش، منجر به شکست سپاهان در مسابقه ای 
شد که شاید خیلی ســزاوار باخت در آن نبود. با این 
روند، اگر نیازمند جزو فهرست نهایی تیم ملی در جام 

ملت های آسیا نباشد، خیلی نباید تعجب کرد.

یــک اوج و یک افولیــک اوج و یک افول
در مورد رامین رضاییان و پیام نیازمند که در 2 جهت متفاوت در حرکتند
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